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Tisztelt Elnök Úr!

írásbeli kérdés

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY
határozat 124 . §i (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Fazekas Sándor Földm űvelésügyi
Miniszter Úrhoz :

»Kevesebb gyermek kap tejetrcímmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egyes hírek szerint már ősztő l kevesebb gyermek vesz részt az iskolatejprogramban, úgy fest, hogy mégi s
hatályba lép a belengetett szűkítés .

A korlátozás lényege, hogy a korábbinál jóval kevesebb, csak 98 járás lesz jogosult a szállítási szerz ődések
megkötésére . Hogy melyikek, azt a járások besorolásáról szóló 2014-es kormányrendelet egyik melléklete
alapján írták össze a földm űvelési tárcánál .

Az eddigi elő írások szerint járásonként eltérő arányban részesültek támogatásban . Ennek most vége lesz .
A 98 járást leszámítva a többi –függetlenül attól, hogy eddig mekkora támogatást kapott - teljese n
kipotyog a programból . Szeptembertő l tehát ezeken a helyeknek megsz űnik a »tejszürcsölés" . A piac i
szerepl ők (az öt legnagyobb ezen a piacon a Fino-food Kft ., a Naszálytej, az Egertej, az Abaújtej és a Happ y
Tej Kft .) számításai szerint ezzel kb . 100-150 ezer gyereket zárnak ki a programból, például teljes Gy ő r -
Moson-Sopron megyét, de Pest nagy részét is .

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikkében biztosított jogunkkal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján kérdezem :

- Miért akarnak kizárni több százezer gyermeket az iskolatej programból ?

- Mennyivel kívánják csökkenteni az állami támogatást ?
- Mely településeket zártak ki a tejprogramból ?

Várom megtisztelő válaszát !
Budapest, 2016 . szeptember I .

óne Borbé
országgyű lési képviselő
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